
ZARZĄDZENIE NR 97/2018
RADY GMINY STEGNA

z dnia 15 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli nad uprawami konopi włóknistych na 
terenie Gminy Stegna w 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.  
z 2018 r.,  poz. 994 ze zm.) i art. 50 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U z 
2018 poz. 1030).Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Powołuje się  Komisję do przeprowadzenia kontroli nad uprawami konopi włóknistych na terenie 
Gminy Stegna w 2018 r. na podstawie decyzji znak: GO-ŚR.6180.1.2.2018 Wójta Gminy Stegna z dnia 
21.05.2018 r. w składzie:

1) Ewelina Charkiewicz – podinspektor Urzędu Gminy w Stegnie;

2) Ewa Suchewicz – kierownik referatu Urzędu Gminy w Stegnie;

3) Sebastian Nowakowski –  Starszy Specjalista ds. ochrony przyrody Pomorskiego Zespołu Parków 
Krajobrazowych Oddział w Stegnie: Park Krajobrazowy „Mierzeja Wiślana”;

2. Kontrola nad uprawami odbywać się będzie w okresie obowiązywania decyzji znak:
GO-ŚR.6180.1.2.2018 Wójta Gminy Stegna z dnia 21.05.2018 r. w sprawie: zezwolenia na uprawę konopi 
włóknistych jednopiennych odmiany Glyana.

§ 2. 

Każdy z Członków komisji, o której mowa w § 1 ust. 1 upoważniony będzie do:

- wejścia na grunty, na których są prowadzone uprawy konopi włóknistych, w tym dojścia do tych gruntów 
przez inne nieruchomości;

- kontroli dokumentów uprawniających do prowadzenia upraw konopi włóknistych;

- żądania wyjaśnień od prowadzącego uprawy konopi włóknistych.

§ 3. 

Z przeprowadzonej kontroli Komisja sporządza protokół, który przedkłada Wójtowi Gminy Stegna 
w terminie dwóch tygodni od dnia zakończenia kontroli.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 7990E43E-6CF9-4F9F-BAA4-C7AA1DE8B1AC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie art. 50 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii ( t.j. Dz. U.
z 2018 poz. 1030) nadzór nad uprawami konopi włóknistych sprawuje Wójt Gminy Stegna.

W związku z powyższym spełniając zapisy art. 50 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.
o przeciwdziałaniu narkomanii powołano Komisję do przeprowadzenia kontroli i nadzoru nad uprawami
konopi włóknistych na terenie Gminy Stegna w 2018 r.

Id: 7990E43E-6CF9-4F9F-BAA4-C7AA1DE8B1AC. Podpisany Strona 1




